



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2014 № 196-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 18.04.2011 № 270-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 18.04.2011 № 270-п «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, составляющим казну Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «финансов, имущества, государственных закупок» заменить словами «имущественных отношений».

1.2. В Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, составляющим казну Ярославской области, утвержденном постановлением:

1.2.1. В пункте 1.6 раздела 1 слова «департамент имущественных и земельных» заменить словами «министерство имущественных».

1.2.2. В абзаце втором пункта 4.2 раздела 4:

- после слов «в соответствии с Порядком» дополнить словами «учета имущества, находящегося в собственности Ярославской области, и»;

- слова «О Порядке ведения» заменить словами «О Порядке учета имущества, находящегося в собственности Ярославской области, и ведения».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев